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-Standard castors (RT05) twin black nylon 65mm diameter
-Standard five star base (BS80) brushed polished aluminium (chromed gas lift) 
700mm diameter
-Standard 4 star base in brushed polished aluminium (chromed gas lift) 700mm 
diameter
Standard cantilever base in chromed steel
-Standard chromed gas lift 
Standard chromed gas lift
-Movements: A - B - D
-Body anatomically and entirely in chromed steel for the high and low versions
-Padding in polyurethane resin with diversified density cut from injected block 
-Standard armrests (B53) in brushed polished aluminium
-Upholstery choices among our colour charts or supplied by the customer
-Customization of the product in various colours from the same category, 
yarns of various colours in contrast to the colour of the chair, sewn logo, brand 
implementation or other workmanship.
The options relating to the articles are aviable in the price list.
The singular data sheets for each item are available on our website www.seipo.it

-Ruote di serie (RT05) a doppia battitura in nylon nero diametro 65mm
-Base 5 razze di serie (BS 80) in alluminio spazzolato e lucidato (colonna a gas 
cromata) diametro mm. 700
-Base 4 razze di serie in alluminio spazzolato e lucidato (colonna girevole 
cromata) diametro mm. 700 con piedini
-Base a slitta di serie in acciaio cromato
-Colonna a gas di serie cromata (versione 5 razze)
-Colonna girevole di serie cromata (versione 4 razze)
-Movimenti: A - B - D
-Scocca anatomica interamente in cromato nella versione alta, bassa e a slitta
-Imbottiture in resine poliuretaniche a densità differenziata schiumate a freddo 
e tagliate da blocco.
-Braccioli di serie (B53) in alluminio spazzolato e lucidato
-Rivestimenti a scelta fra quelli delle nostre cartelle colori oppure tessuto 
fornito dal cliente
-Personalizzazioni possibilità di confezionare il prodotto con colori diversi a 
parità di categoria, usare filati a contrasto con le finiture, cucire marchio o logo 
nella poltrona
Le opzioni inerenti a gli articoli sono disponibili nel listino.
Le singole schede tecniche per articolo sono disponibili nel ns. sito www.seipo.it

DETTAGLI TECNICI TECHNICAL DATA

DETTAGLI / DETAILS

Braccioli in alluminio
Aluminium armrests

Imbottitura separata
Split padded

Braccioli in alluminio con rivestimento 
in tinta con la poltrona
Aluminium armrests with upholstery 
in the same colour as the armchair

Braccioli in acciaio sedute fisse
Fixed chairs with steel armrests

Con cuscini
With cushions

Interamente imbottita
Fully padded

Cuciture sedute fisse
Fixed chair seams

LEATHER

LH101 - LH102- LH103

46
0-

53
0

10
30

-1
10

0

640 640

57
0

LH130 - LH150

LH104 - LH105 - LH106

46
0-

53
0

83
0-

90
0

640 640

37
0

LH129 - LH149

LH107 - LH108

46
0-

53
0

83
0-

90
0

640 640

37
0

VS01

LH111

37
0

44
0 81

0

730 730

LH110

50
5 88

5

625 565

38
0

VS02

LH112

37
0

44
0 81

0

730 730

Versione imbottitura separata
Split padded version
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